constructio xata σύρεσιν: *homine.., quos...necat?* 37, 14;

cum a semet ipsis ... quisque dissentiat faciantque 101, 16 sq.; cf. 102, 8 sqq.; 111, 6 sqq.; 126, 4 sq.

cum: *cum . . . venerit aestas, . . dividis 14, 11 sq.; cf. 26, 3; *27, 13 sq. *cum verterit . . et . . fertur 22, 20. tum . . , cum deserit cumque . . succinat 21, 12.

est, cum . . mereatur 43, 24 sq. iam . . finiverat, cum . . mulcedo defixerat 45, 20 sqq. Cf. Eng. 33.

dativus: est pudori degener sanguis 29, 13; sed ne tibi pudor simus 10, 13 sq.; vitio venit 35, 6. morti . . damnamur 12, 8 sq. multitudo gestorum tibi

16, 8. mundum . . deo regi 73, 20 (cf. 18, 6). abesse aliquid beatitudini 29, 7 sq.; rebus quidem rectus ordo est, opinioni vero tuae perversa confusio 99, 23 sq. materiam gerendis rebus optavimus 39, 22 sq. — decem milibus conferatur annis 41, 15; inaccessae luci coniungi 114, 1 sq. eani comparabitis 87, 10. nihil avibus differt 87, 15; cf. conectere p. 196. — eadem caeco putare 92, 14. memoriae fixum 81, 25.

deminutiva: meretriculas 3, 4. lectuli 3, 21. panniculis 6, 14. sarcinulas 7, 1. scintillula 19, 7. igniculo 59, 12. rimula 60, 19; 93, 8. muscularum 37, 15. vulpeculis 87, 11. sermunculis 42, 2. *lapillos 68, 30. circulus 98, 6. munuseulum 75, 28. — vernacula 21, 14. — paululum 47, 6. pauculis 17, 23; *43, 13. dum **cum indic.** 13, 13; 26, 27 sq.; 55, 18; 61, 24; 62, 22; 70, 9. 28. — **cum coni.** *1, 17; 2, 5; 20, 21; 59, 11; *78, 4; al.

ellipsis: medicinae tempus est quam querelae 4, 25. qui nunc populi rumores, quam dissonae multiplicesque sententiae, piget reminisci 13, 10 sqq. sospitatis auctori grates, quod . . 19, 3. quod ad praecipuos viros 42, 12. *quid Brutus aut rigidus Cato?

43, 12; cf. 53, 21 sqq. sed hoc apud exterias nationes 53, 28 sq. id te paulo ante dicturam . . prospexi 74, 18 sq. ut quidam me quoque excellentior 100, 5. concursus (causarum) casum videtur operatus 108, 17. — *cani (capilli) 1, 11 al. Cf. Bednarz I 22 sq.

enallage adiectivi: maiestatis crimen in Albinum delatae 11, 18 sq. non aequa meritis praemia pensari 16, 16. ab hac sententiae veritate 17, 31 sq. in hanc vitae scenam 27, 6. *(Ursa) numquam occiduo lota profundo 102, 23.

epanastrophā: *gaudia pelle, pelle timorem 20, 8 sq.

epezege sis: hoc tantum dixerim ultimam esse adversae fortunae sarcinam eqs. 13, 12 sqq.; cf. 56, 16; 59, 11; 61, 19 sqq.; 66, 16 sq.; 90, 10 sq.; 117, 2 sq. 28 sqq. *operis tanti pars non vilis homines 15, 9 sq.; cf. 44, 14 sq.; 62, 6 sq.; 71, 27 sq.; 81, 30 sq.; 86, 11 sq.; 90, 25 sq.; 91, 2; 125, 27. an etiam causas, cur id ita sit, comprehendisti? 60, 18 sq. bonum . . ita describas licet, bonum esse, quod desideretur ab omnibus 72, 9 sq.; cf. 81, 6 sq. 26; 83, 17 sqq. alia.